

142. „Fuldmægtigen i bogholderiet Stillingen som fuldmægtig i bogholderiet nedlægges ved ledighed og erstattes med en stilling som overassistent.“  
udgår.

*Til 23. lønningsklasse.*

143. „Kassereren“ ændres til: „Universitetskassereren“.

### Afdeling 6.

#### Arbejds- og socialministeriernes institutioner.

##### a) Direktoratet for sygekassevæsenet.

Til § 29.

*Til 26. lønningsklasse.*

144. Kontorchefer: nedsættes med 1 til 3.

##### b) Invalideforsikringsretten.

Til § 31.

*Til 9. lønningsklasse.*

145. Assistenten: nedsættes med 2 til 14.

146. Arkivassistenter: forhøjes med 1 til 7.

*Til 15. lønningsklasse.*

147. Overassistenter: forhøjes med 2 til 16.

*Til 18. lønningsklasse.*

148. Rejseinspektører: nedsættes med 1 til 1.

149. „Der tillægges rejseinspektørerne hver et bestillingstillæg på 900 kr. årlig. En stilling som rejseinspektør nedlægges ved ledighed.“ ændres til: „Der tillægges rejseinspektøren et bestillingstillæg på 900 kr. årlig. Stillingen som rejseinspektør nedlægges ved ledighed.“

*Til 21. lønningsklasse.*

150. Rejseinspektører: forhøjes med 1 til 2.

151. „Der tillægges rejseinspektøren et bestillingstillæg på 600 kr. årlig“ ændres til: „Der tillægges rejseinspektørerne hver et bestillingstillæg på 600 kr. årlig.“

*Til 26. lønningsklasse.*

152. Kontorchefer: nedsættes med 2 til 2.

##### c) Direktoratet for ulykkesforsikringen.

Til § 34.

*Til 9. lønningsklasse.*

153. Assistenten: nedsættes med 1 til 12.

*Til 15. lønningsklasse.*

154. Overassistenter: forhøjes med 1 til 7.

##### d) Arbejdsdirektoratet.

Til § 37.

*Til 18. lønningsklasse.*

155. Lønningsklassen udgår.

*Som ny 22. lønningsklasse indføjes:*

156. „22: Revisoren“.

##### e) Arbejdstilsynet.

Til § 39.

*Til 15. lønningsklasse.*

157. Tilsynsmestre: forhøjes med 2 til 31.

##### f) Direktoratet for børne- og ungdomsforsorgen.

Til § 42.

*Til 15. lønningsklasse.*

158. „Bogholder (1)“ udgår.

*Til 18. lønningsklasse.*

159. Efter „Socialrådgiver (1)“ indføjes: „Bogholder (1)“.

##### n) Rehabiliterings- og forsorgsdirektoratet.

Til § 50 c.

*Som ny 26. lønningsklasse tilføjes:*

160. „26: Kontorchefer (5)“.

### Afdeling 8.

#### a) Forsikringsrådet.

Til § 59.

*Til 9. lønningsklasse.*

161. Assistenten: nedsættes med 1 til 1.

*Til 15. lønningsklasse.*

162. Overassistenter: forhøjes med 1 til 2.

#### c) Direktoratet for patent- og varemærkevæsenet m. v.

Til § 64.

*Til 25. lønningsklasse.*

163. Lønningsklassen udgår.

*Til 26. lønningsklasse.*

164. Afdelingsingeniører: forhøjes med 1 til 3.